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KSIĄŻKI

 

Białkowska Katarzyna
Gra o serce
Warszawa: Jaguar 2024, 448 s.

Skylar Gardiner, delikatnie mówiąc, nie przepada za swoim nowym wielbicielem. Jego ciągłe próby zdobycia jej względów
straszliwie  ją  irytują.  Jednak  Skyler  „Shy”  Gardener  nie  należy  do  tych,  którzy  się  poddają.  Wierzy,  że  uderzające
podobieństwo ich imion i nazwisk nie może być dziełem przypadku i że ta niezwykła dziewczyna, we włosach której tańczą
świetliste błyski, po prostu musi się w nim zakochać. Ale czy na pewno? Romantyczna i zabawna historia o tym, jak ciężko
wydeptać ścieżkę do czyjegoś serca.

Źródło: https://lubimyczytac.pl/ksiazka/5104214/gra-o-serce

 

Chapman Jane
Zacisze krecika
Warszawa: Wilga copyright 2023, 28 s.

Krecik i bóbr spędzają wspaniałe chwile w domku na drzewie. Panująca w tym miejscu dobra atmosfera sprawia, że każdego
dnia ktoś nowy pojawia się w gościnnych progach przyjaciół. Krecik uwielbia towarzystwo, lecz zdarza się, że ten wesoły
gwar to dla niego za dużo i potrzebuje pobyć sam. To urocza historia o poszukiwaniu miejsca, w którym po prostu można być
sobą.

Źródło: https://lubimyczytac.pl/ksiazka/5077192/zacisze-krecika

 

Dzikowska Elżbieta
Pieprz i wanilia. Z bajką przez świat
Bielsko-Biała: Wydawnictwo Pascal 2023, 128 s.

Wyobraź sobie, że na urodziny dostajesz magiczną piłkę-globus, dzięki której możesz przenieść się w dowolne miejsce na
świecie. Odwiedzisz nowozelandzki park geotermalny i zatańczysz z Maorysami taniec haka? Zamieszkasz w koronach drzew
jak indonezyjskie plemię Korowajów? Zajrzysz do australijskiego miasta podziemnego, w którym wydobywa się najdroższe
opale? Będziesz podziwiać z pokładu gondoli kolorowe weneckie kamienice? Obejrzysz ruiny dawnych miast Inków oraz
posłuchasz piosenek Indian Keczua? Upieczesz słynne toruńskie pierniki i odwiedzisz Muzeum Podróżników im. Tony’ego
Halika? Wyrusz z bohaterami książki – Natalią i Wiktorem – w ekscytującą podróż śladami Elżbiety Dzikowskiej!

Ź r ó d ł o :
https://www.empik.com/pieprz-i-wanilia-z-bajka-przez-swiat-dzikowska-elzbieta,p1381790290,ksiazka-p?utm_source=google
&utm_medium=cpc&utm_campaign

 

Greń Hanna
Ci, którzy zostali
Poznań: Czwarta Strona 2024, 396 s.

Ten, kto wyrządza krzywdę, musi liczyć się z zemstą. Zaginięcie dziewczynki. Tragiczny wypadek motocyklistów. Śmierć
młodej kobiety. Gangsterskie porachunki. Każde z tych wydarzeń wymaga zdecydowanej interwencji policji z Bielska-Białej.
Dochodzenia okazują się o wiele bardziej skomplikowane, niż mogłoby się wydawać na pierwszy rzut oka. Pojawiają się
konflikty  interesów,  kłamstwa  przechodzą  przez  gardło  łatwiej  niż  prawda,  a  żądze  okazują  się  silniejsze  niż  rozsądek.
Niełatwo odkryć, gdzie czai się największe zagrożenie. I zapobiec eskalacji zła. Nadkomisarz Oskar Superson musi podjąć
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ryzykowną grę. Stawką jest jego kariera i życie dziecka. Jeśli popełni błąd, może doprowadzić do tragedii.

Źródło: https://czwartastrona.pl/produkt/ci-ktorzy-zostali/

 

Jarvinen Kirk
Kotki & Smoki. Cukras t. 1
Warszawa: FoxGames – Grupa Wydawnicza Foksal 2022, 48 s.

Zupełnie nowa seria komiksów paragrafowych stworzona specjalnie dla dzieci od 3 lat! Historie zostały zaprojektowane
specjalnie  dla  najmłodszych i  zawierają uproszczone przygody.  Rozbudowane scenariusze pozwolą dzieciom na naukę
czytania oraz zabawę! Królestwo kotów jest w rozsypce: straszliwy smok sieje w nim terror! Dzielny kociak Mo postanawia
wyruszyć na poszukiwania potwora, pomimo zakazu ojca, króla. Na szczęście, mały czytelniku, będzie mógł liczyć na Twoja
pomoc!

Źródło: https://lubimyczytac.pl/ksiazka/5022055/kotki-amp-smoki-cukras

 

Jodko-Kula Elżbieta
Rozstajne drogi
Warszawa: Prószyński S-ka 2024, 560 s.

Skomplikowane losy polskich rodzin zamieszkujących północno-wschodnie tereny międzywojennej  Polski,  w powojennej
historii były pomijane milczeniem. Od września 1939 roku do końca wojny na Wileńszczyźnie pięciokrotnie zmieniali się
okupanci, ale po wojnie nie uczono o tym w szkołach. Przypominanie, że na wschód od powojennych granic kiedyś była
Polska, nie było dobrze widziane. Uciekinierzy i przesiedleńcy przez lata nie mogli odwiedzać rodzinnych ziem i wielu z nich
do końca życia nie ujrzało opuszczonych w pośpiechu chat, domów i dworów. Powieść „Rozstajne drogi. Nie ma powrotu do
domu” opisuje historię przyjaźni trzech młodych mężczyzn, z pokolenia Kolumbów. Burzliwe dzieje dawnych Kresów stają się
tłem i kanwą historii ich rodzin. W sielski obraz terenów, gdzie wielonarodowościowa ludność żyła we względnej harmonii,
wkroczyła polityka i zmieniła wszystko. Przez lata zgodnie żyjący sąsiedzi poddani intensywnym działaniom agitatorów stali
się dla siebie wrogami. Na przykładzie jednostkowych historii ludzkich pokazane są przemiany, które zaważyły na życiu setek
tysięcy Polaków z Wileńszczyzny. Fakt, że część bohaterów to postacie autentyczne, uwiarygodnia opowieść. Na historię
narodu składają się losy wszystkich jego dzieci i każdemu z nich należy się pamięć.

Źródło: https://lubimyczytac.pl/ksiazka/5092557/rozstajne-drogi-nie-ma-powrotu-do-domu

 

Karamon Tomasz
Co widziała matka B.
Warszawa: Wydawnictwo Dowody 2024, 219 s.

Bardo w buddyzmie oznacza stan przejściowy między kolejnymi wcieleniami, a na Śląsku to miejscowość u wrót ziemi
kłodzkiej. Miasteczko z wielkim kościołem skrywa skarb, którym przez wieki opiekowali się Polacy, Czesi i Niemcy – Matkę
Bożą. Przez niemal tysiąc lat przesuwały się granice, wybuchały wojny i epidemie, waliły się góry i wzbierały wody, ludzie
brali się za łby  z imieniem Boga na ustach, a ona przyglądała się temu łagodnie uśmiechnięta, wysłuchując błagań o
wstawiennictwo, łaskę, zwycięstwo i  ratunek. Mieszają się tu fakty historyczne, wspomnienia mieszkańców, tajemnicze
notatki odnalezione po latach, wierzenia, legendy, plotki i dokumenty, modlitwy i przepisy na piernik. Jest czeski rycerz ze
złamaną nogą, Meluzyna, co zgubiła dzieci, drzemiąca bestia spod Warthabergu, dentysta z SS, są oddychające organy, trzy
Luksemburki wywożące Matkę Bożą w dziecięcym wózku, jest mnich, po którym zostało tylko ramię i wiatr, co kieruje się
własną, raczej diabelską logiką, a jej sens znają nieliczni, którzy chętnie go wyjawią – wystarczy postawić im w karczmie dwie
kwarty klasztornego piwa.

Źródło: https://dowody.com/ksiazka/co-widziala-matka-b/

 

Kozakiewicz Maciej
Slow jogging. Japońska droga do witalności
Bielsko-Biała: Wydawnictwo Pascal 2023, 336 s.

Więcej zdrowia, więcej radości, więcej witalności. Slow jogging ma wszystkie zalety biegania, a jednocześnie pozbawiony jest
jego wad. Biegając w wolnym rytmie, zapobiegniesz chorobom cywilizacyjnym: otyłości, cukrzycy, chorobom krążenia, a
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nawet depresji. Jednocześnie nie narazisz się na kontuzje, bóle mięśni, nie przeforsujesz serca i nie odczujesz zmęczenia.
Jest i bonus: łatwo zrzucisz kilka kilogramów. Nic dziwnego, że ten rodzaj aktywności okrzyknięto już japońskim sposobem na
długowieczność! Maciej Kozakiewicz, znawca tematu i najlepszy propagator idei slow joggingu w Polsce dzieli się swoim
doświadczeniem i podpowiada: Co znaczy bieganie z uśmiechem (niko niko)? Czym slow jogging różni się od zwykłego
biegania i nordic walkingu? Czy można go uprawiać wszędzie, także we własnym domu? Jak zmienić technikę biegania, aby
przyniosła  jak  najwięcej  korzyści,  również  sportowych?  Dlaczego  warto  uprawiać  medytację  w  ruchu?  W  nowym,
rozszerzonym  wydaniu  bestsellerowej  książki  znajdziesz  kompletne  plany  treningowe  opracowane  przez  najlepszych
szkoleniowców. Dzięki nim z poziomu początkującego staniesz się ekspertem, a slow jogging przestanie mieć jakiekolwiek
tajemnice. Niech bieganie w rytmie slow wejdzie ci w krew!

Źródło: https://www.empik.com/slow-jogging-japonska-droga-do-witalnosci-kozakiewicz-maciej,p1373653204,ksiazka-p

 

Kur Kamila
Dziewczyna ze stetoskopem
Warszawa: Prószyński i S-ka 2024, 338 s.

Camille  ma  w  Londynie  całe  swoje  życie  –  mieszkanie,  pracę  pielęgniarki  oraz  przyjaciół,  których  wprost  uwielbia.
Niespodziewanie w sylwestra odbiera telefon od Amber, swojej siostry bliźniaczki. Propozycja niezwykłej zamiany miejsc
początkowo wywołuje jej opór, lecz ostatecznie Camille decyduje się na wyzwanie i udaje na staż lekarski do Seattle. Już w
samolocie  spotyka  Michaela,  niezwykłego  mężczyznę,  który  wkrótce  okaże  się  jej  mentorem  na  oddziale
chirurgii.Wydarzenia  nabierają  tempa,  ich  relacja  rozwija  się  zarówno na  płaszczyźnie  zawodowej,  jak  i  prywatnej,  a
intrygujące przypadki medyczne przeplatają się z burzliwymi uczuciami. Wszystko jednak staje pod znakiem zapytania, gdy
nadchodzi czas powrotu do prawdziwego życia. Czy spotkanie w samolocie rzeczywiście było przypadkowe i czy Camille
może połączyć z Michaelem prawdziwe uczucie? A może skrywana tajemnica stanie na drodze miłości?

Źródło: https://www.proszynski.pl/product/dziewczyna-ze-stetoskopem

 

Kuźmińscy Małgorzat i Michał
Ruiny
Poznań; Wrocław: Wydawnictwo Dolnośląskie 2024, 412 s.

Powieść  kryminalna,  której  bohaterowie  mierzą  się  z  gwałtowną  śmiercią  i  własną  przeszłością.  To  nie  mogło  być
samobójstwo. Marzena była pełna życia, zwariowana, spełniała swoje marzenie o karierze aktorskiej. A przynajmniej tak ją
zapamiętała Sylwia Nowak, gdy lata temu urwał im się kontakt. Doświadczona policjantka i agentka ABW, a dziś prywatna
detektywka, nie wierzy w wersję prokuratury. Żeby odkryć prawdę o śmierci przyjaciółki z dzieciństwa, wyrusza na Dolny
Śląsk, gdzie w ruinach poniemieckiego domostwa alternatywna grupa teatralna – w której grała Marzena – przygotowuje się
do  spektaklu.  Zwłoki  znaleziono  w stawie  nieopodal  ruin.  A  śmierć  Marzeny  to  nie  jedyna tragedia  związana z  tym
miejscem… Gdzie  kończy  się  gra,  a  zaczyna  rzeczywistość?  Jak  głęboko  trzeba  szukać,  by  zamiast  maski  zobaczyć
prawdziwą  twarz  bliskiej  osoby?  Jak  się  nie  zgubić,  klucząc  między  faktami  a  fikcją,  między  brutalną  prawdą  a  zwodniczą
pamięcią? I kto to wszystko wyreżyserował?

Źródło: https://publicat.pl/ksiazki/ruiny/

 

Leszkowicz-Zaluska Dagmara
O nic nie pytaj
Warszawa: Prószyński i S-ka 2024, 425 s.

Miłość w czasach nienawiści. Druga wojna światowa ma się ku końcowi, ale na ziemiach polskich rozpoczyna się kolejny
konflikt.  Jest  to  przemilczana  i  zapomniana  przez  historię  –  chociaż  równie  krwawa  jak  poprzednia  –  wojna  bratobójcza.
Batalia toczy się o władzę w odradzającej się Polsce, a naprzeciwko siebie stają ci, którzy niegdyś mieli wzniosłe ideały i dla
których odradzająca się Polska miała być domem i spokojną przystanią. W tym podłym czasie dwudziestodwuletnia Lonia
Bielak, córka podkuchennej z majątku Kozłówka, podąża do Warszawy, gdzie stacjonuje jej narzeczony, którego poznała w
Lublinie. Teraz jedzie, by wyjść za niego za mąż. Nie spodziewa się, że droga do stolicy całkowicie odmieni jej los, gdyż
człowiek, którego spotka, stanie się miłością jej życia, natomiast jej przyszły mąż okaże się bezwzględnym funkcjonariuszem
Ministerstwa Bezpieczeństwa Publicznego. Obaj uwikłani są w wojnę domową, co sprawia, że trójkąt miłosny szybko wpada w
tryby wielkiej historii, skąd nie ma ucieczki, a każda decyzja może kosztować czyjeś życie.

Źródło: https://www.proszynski.pl/product/o-nic-nie-pytaj

https://www.empik.com/slow-jogging-japonska-droga-do-witalnosci-kozakiewicz-maciej,p1373653204,ksiazka-p
https://www.proszynski.pl/product/dziewczyna-ze-stetoskopem
https://publicat.pl/ksiazki/ruiny/
https://www.proszynski.pl/product/o-nic-nie-pytaj


Legnicka Biblioteka Publiczna im. Tadeusza Gumińskiego w Legnicy

4/6

 

Łuczyński Michał
Ciekawscy. Jurajska draka t.1
Warszawa: Zielona Sowa 2024, 256 s.

Poznaj ciekawskich kolegów: Radka, domorosłego ufologa z tendencją do wpadania w tarapaty, i Maćka – dinonerda, który
bez zająknięcia  wymawia słowo kecalkoatl.  W wyniku splotu wydarzeń zostają  wessani  przez portal  prowadzący do…
prehistorii, gdzie na chwilę przed końcem ery dinozaurów poznają obcego przybysza. Czy Radek i Maciek wygrają walkę o
życie i zdążą uciec przed pędzącą w stronę Ziemi asteroidą? I dlaczego to jurajska draka skoro trafili w okres kredowy?

Źródło: https://lubimyczytac.pl/ksiazka/5111142/ciekawscy-jurajska-draka

 

McDonald Andrew
Odlotowe gołębie zadają dziobociosy
Kraków: Znak Emotikon 2024, 216 s.

W mieście pojawia się coraz więcej  łowców bandytów, jednak ODLOTOWE GOŁĘBIE wciąż mają mnóstwo tajemnic do
rozwikłania!  Czy  cwana  łasica  wytropi  ukrytego  ptaka  KAKAPO,  zanim zrobią  to  ODLOTOWE GOŁĘBIE?  Jakim cudem
starożytne drzewo zniknęło z dnia na dzień? Kto ukradł rzadki klejnot z Kociego Muzeum? Jaki złowieszczy plan ma Wrona
Wielkodzioba i czy GOŁBOTY mogą pokonać ODLOTOWĄ DRUŻYNĘ? Nikt nie jest w stanie ochronić miasta tak jak Maskoptak,
Ekspres, Papilotka, Gruchot i Wywrotka. Ale nie jest to łatwe – szczególnie, że mają zdrajcę we własnym gnieździe!

Źródło: https://znakemotikon.pl/odlotowe-golebie-zadaja-dziobociosy/

 

Raspen Monika
Czartoryska. Historia o marzycielce
Warszawa: Muza Warszawskie Wydawnictwo Literackie 2024, 508 s.

Oto historia jednego z najbardziej tajemniczych polskich rodów opowiedziana z kobiecej perspektywy i kobiecym głosem. To
opowieść nie tylko o ówczesnych realiach, lecz także o tajemnicach, które nigdy nie miały wyjść na jaw, i o rozrywających
serce dramatach. Miała zaledwie piętnaście lat, gdy została zmuszona do poślubienia swojego wuja. Była zdradzana przez
małżonka przez cały czas trwania ich związku. Kilkukrotnie otarła się o śmierć. Straciła czworo dzieci, a jednak zwyciężyła w
niej wielka wola życia. Jest jedną z najbardziej rozpoznawalnych magnatek w polskiej historii. Co wiemy o niej naprawdę?
Niewiele. Ukazywana jest zazwyczaj jako ekscentryczna dama o bujnym życiu uczuciowym, która bez oporów spełniała swoje
marzenia i zachcianki. Dziś zapewne uznano by ją za celebrytkę. Prawda o Izabeli jest jednak inna. Nie była drapieżną lwicą
salonową, nie szukała przygód w ramionach kolejnych kochanków. Ówcześni pamiętnikarze wspominają ją jako kobietę
ciepłą, wrażliwą i życzliwą. Wiemy, ze cierpiała na nawracającą depresję, do której skłonność odziedziczyły jej dzieci – Adam i
Cecylia. Zbeletryzowana biografia arystokratki, która przy bliższym poznaniu, okazuje się być jedną z nas. Zadziwiające, ile
jest podobieństw, zmienił się tylko kostium historyczny…

Źródło: https://muza.com.pl/pl/products/czartoryska-historia-o-marzycielce-10064.html

 

Stachula Magda
Pisarka
Warszawa: Luna 2023, 336 s.

Laura Ruta to bestsellerowa autorka thrillerów. Właśnie świętuje premierę najnowszej powieści, która zbiera entuzjastyczne
recenzje. Dzień po spotkaniu z czytelnikami pisarka dostaje tajemniczą przesyłkę, której zawartość przypomina jej groźbę
sprzed lat. Kto jest nadawcą? Jak zdobył adres Laury? I wreszcie skąd wie, kiedy skończy się jej życie. Czy właśnie oznajmił,
że planuje ją zabić? Kilka dni później Laura Ruta znika bez śladu. Ruszają poszukiwania, policja przesłuchuje świadków i
podejrzanych, a media spekulują, czy to zaplanowany, marketingowy performance czy jednak ktoś uprowadził  pisarkę.
Przejmujący thriller, który zanurzy Cię w mroku niespełnionej zemsty, wykreowanej przez chorą wyobraźnię.

Źródło: https://lubimyczytac.pl/ksiazka/5069144/pisarka

 

https://lubimyczytac.pl/ksiazka/5111142/ciekawscy-jurajska-draka
https://znakemotikon.pl/odlotowe-golebie-zadaja-dziobociosy/
https://muza.com.pl/pl/products/czartoryska-historia-o-marzycielce-10064.html
https://lubimyczytac.pl/ksiazka/5069144/pisarka


Legnicka Biblioteka Publiczna im. Tadeusza Gumińskiego w Legnicy

5/6

AUDIOBOOKI

 

Kacprzyk Aga
Czasami szczęśliwi rodzice mieszkają oddzielnie
[S.I.]: StoryBox.pl [2024], 1 płyta CD, czyta Lena Schimscheiner.

Hania i Hektor zmagają się z decyzja rodziców o rozstaniu. Na szczęście, zupełnie przypadkiem trafiają w pewne magiczne
miejsce, gdzie krok po kroku oswajają się z nową sytuacją. Dzięki swojej przewodniczce po baśniowym miejscu, jakim jest
Muzeum Miłości, dzieciaki mogą zrozumieć, że dorośli nie są nieomylni, a dojrzałego kochania uczą się całe życie. Słuchacze,
przechadzając się po komnatach muzeum razem z Hanią i Hektorem, znajdą miejsce na dobre wspomnienia i trudne emocje.
Mają szansę zobaczyć, jak trudna bywa dorosłość i  że rodzina – nawet ta podzielona na dwa domy – zawsze stoi na
fundamencie miłości do dziecka. Wierzymy, że ta podróż pomoże dzieciom zaakceptować nową sytuację i otworzyć się na
taki model rodziny, w której każdy z rodziców osobno wyrusza na poszukiwanie szczęścia. A kiedy je znajdują, to po to, aby
się nim hojnie podzielić. W pierwszej kolejności z własnymi dziećmi.

Źródło:
https://www.empik.com/czasami-szczesliwi-rodzice-mieszkaja-oddzielnie-aga-kacprzyk,p1464474888,ksiazka-p?mpShopId=0
&

 

Nerkowski Wojciech
Himalaya. Wyprawa na krawędź życia
[Piaseczno]: Heraclon International. Storybox.pl; [Katowice]: w porozumieniu z Wydawnictwem Lira Publishing
[2024], 1 płyta CD-MP3, czyta Jacek Dragun.

Trudno wejść na najbardziej niebezpieczny szczyt świata. Jeszcze trudniej z niego zrezygnować! Michał i Wiktor wspinają się
na K2. Kiedy są już blisko szczytu, docierają do nich niepokojące wieści. Coś złego wydarzyło się w luksusowym hotelu
Himalaya, w którym przebywają ich dziewczyny. W zaskakującym zwrocie akcji nie tylko wspinaczom grozi teraz śmiertelne
niebezpieczeństwo. Usytuowany w niedostępnych rejonach Pakistanu hotel stał się celem ataku terrorystycznego. Iga i
Paula, wraz z innymi gośćmi Himalayi, są uwięzione i trzymane pod bronią. Jak w tej sytuacji postąpią ich partnerzy? Czy
powinni przerwać atak szczytowy? A może wystarczy zdać się na działania dyplomatów i służb specjalnych? Czas ucieka,
Michał i Wiktor muszą podjąć trudne decyzje. Okno pogodowe na K2 się zamyka, kończy się też cierpliwość terrorystów.
„Himalaya” to kolejny – po bestsellerze „Everest” – thriller Wojciecha Nerkowskiego, który trzyma w napięciu od pierwszej do
ostatniej strony. Łączy klimaty wysokogórskie z wielowątkową intrygą dyplomatyczno-sensacyjną. Zadaje pytania o granice
przyjaźni i  lojalności,  a przede wszystkim jest opowieścią o sile miłości i  o poświęcaniu dla ukochanej osoby tego, co
najcenniejsze.

Źródło:
https://tantis.pl/himalaya-wyprawa-na-krawedz-zycia-p3483023?utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_source=googl
e&utm_medium=css_max&utm_campaign=nowosci&cd=20707437077&ad=&kd=&gad_source=1&gclid=EAIaIQobChMIq7Ki
safshgMVVVGRBR0ARgcBEAQYASABEgLBvfD_BwE

 

Wiest Brianna
101 lekcji, które zmienią twój sposób myślenia
[Poznań]: Filia; [Piaseczno]: we współpracy z Heraclon International. Storybox.pl [2024], 1 płyta CD-MP3, czyta
Agnieszka Postrzygacz.

MIĘDZYNARODOWY BESTSELLER! KAŻDY, KTO NAUCZY SIĘ MYŚLEĆ INACZEJ, MOŻE WYMYŚLIĆ SWOJE ŻYCIE NA NOWO.
DROGA DO SZCZĘŚLIWEGO ŻYCIA RZADKO JEST PROSTA. ALE WYZWANIA, PRZED KTÓRYMI STOISZ, SĄ OKAZJĄ DO ZMIANY
SPOSOBU MYŚLENIA I ROZWOJU. Brianna Wiest odkrywa przed czytelnikami szkodliwe wzorce myślowe i wskazuje, jak je
zmienić.  Zaznacza,  że  nie  warto  czekać,  aż  inny  wszechświat  zderzy  się  z  naszym  i  zmieni  to,  czego  sami  nie  potrafimy
zmienić. Nawyki kształtują twoje samopoczucie, a ono jest filtrem, przez który doświadczasz swojego życia.

Źródło:
https://www.bookbeat.com/pl/book/101-lekcji-ktore-zmienia-twoj-sposob-myslenia-1041130?gad_source=1&gclid=EAIaIQobC
hMI6orlpqbshgMVGklBAh0q7gLjEAAYASAAEgKmu_D_BwE
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PŁYTY Z MUZYKĄ

 

Jones Norah
Visions
[New York, NY]: Capitol Records: Blue Note 2024, 1płyta CD

„Visions”  –  dziewiąty  album  w  dyskografii  amerykańskiej  wokalistki  Norah  Jones  –  to  tuzin  pięknych  piosenek  o  miłości,
wolności, tańcu i akceptacji tego, co przynosi życie.  Prologiem sesji był z pewnością album „Pick Me Up Off The Floor”, który
wokalistka nagrała na początku pandemicznego lockdownu w 2020 roku.

Źródło: https://jazz.pl/norah-jones-visions-blue-note-records/

 

Męskie Granie 2023
[Skała]: Minoga: Mystic Production 2023, 2 płyty CD

„Męskie Granie” to wydarzenia i płyty, które nigdy nam się nie znudzą. Zestaw z 2023 roku był jeszcze bardziej eklektyczny
niż podczas wcześniejszych edycji, a ze scen wybrzmiały nowe muzyczne gatunki. Zapisem tych wyjątkowych emocji jest
wydawnictwo, które zawiera najlepsze wykonania utworów zarejestrowane podczas zakończonej 26 sierpnia 2023 roku
ogólnopolskiej trasy tego zjawiskowego przedsięwzięcia.

Źródło: https://www.empik.com/meskie-granie-2023-various-artists,p1409357360,muzyka-p#ProductDescription
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